dá outras providências". 

A Mesa da Câmara Municipal de Taquarituba, Estado de São Paulo, faz saber que a 
Câmara Municipal aprova e o Prefeito sanciona e promulga a seguinte Lei: 

Art. 1" Ficam fixados os subsidios do Prefeito Municipal de Taquarituba em 
R$ 24.571,53 (vinte e quatro mil, quinhentos e setenta e um reais e cinquenta e três centavos) 
e do Vice-Prefeito do Município de Taquarituba em R$ 9.498,41 (nove mil, quatrocentos e 

noventa e oito reais e quarenta e um centavos), que serão pagos mensalmente em parcela 

única, vedado o acréscimo de qualquer gratificação, adicional, abono, prêmio, verba de 
representação ou outra espécie remuneratória, observado o que dispõe o art. 39, § 4° da